

Kód	Názov produktu	Druh	Množstvo	MJ	JC	Cena	DPH [%]	DPH	Celkom
583328	Miska zatavovacia dvojdielna, čierna 227x... 600ks	S	1,000	KAR	50,9200	50,92	23	11,71	62,63
587001	Potravinová fólia 45cm x 250m, 8µm 4ks	S	2,000	KS	5,0200	10,04	23	2,31	12,35
587201	Papier na pečenie v boxe 38cm x 12m 20ks/KAR	S	2,000	KS	1,3100	2,62	23	0,60	3,22

Prenos daňovej povinnosti podľa par. 69 ods. 12 písm. f



Celková suma bez DPH: 297,01 EUR
DPH: 62,22 EUR
Halierové vyrovnanie: 0,00 EUR
Celkom: 359,23 EUR
Uhradené zálohou: EUR
Zostáva uhradiť: 359,23 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
802687780	0%	4,92	0,00	4,92
802687780	19%	123,91	23,54	147,45
802687780	23%	168,18	38,68	206,86

Číslo účtu:

SK1611110000001072671027

Dátum splatnosti:

21.07.2026

Variabilný symbol:

802687780

Suma k úhrade:

359,23 EUR



PAY by square

Fakturuje Vám

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar som prevzal riadne zabalený s vyhovujúcim označením a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru.

Vysvetlivky k druhu tovaru:

- C - chladený tovar - skladujte pri teplote od 0°C do 4°C
- M - hlbokozmrazený tovar – skladujte pri teplote -18°C a menej
- S - suchý tovar
- ZL - zmrzlina – skladujte pri teplote -18°C a menej